t broojke verzorgt al uw hapjes voor elk feestje of receptie.

U kan kiezen uit de verschillende formules:

Dicht belegd:

Standaard
Gemengd
Speciaal

Open belegd:

Standaard
Gemengd
Speciaal

1/4 stokbrood open belegd met extra garnering

Standaard: kaas, hesp, krabsalade, prepare, kip curry...
Gemengd: Mengeling van standaard en speciaal.
Speciaal: Suggestiebroodjes, smoskes.

Standaard= wit, gemengd en speciaal= wit en fitness

1/4 stokbrood, 2 stuks per persoon

gemiddeld 3/4 stuks per persoon

Mini Sandwino's

Mengeling van Mini sandwino's/Mini Sandwiches

Standaard
Gemengd
Speciaal

Mini Wraps

Als maaltijd: 6 stuks per persoon
Als hapje: 4 stuks per persoon

Mengeling van verschillende mini wraps

Mini wraps kunnen ook gecombineerd worden met mini sandwino's.

Als maaltijd: 6 stuks per persoon
Als hapje: 4 stuks per persoon

Mini koffiekoek

Alles wordt geleverd in catering dozen.
Mini's 3 dagen op voorhand te bestellen.

€4,40 pp
€5,20 pp
€6,00 pp

€2,20/Stuk
€2,50/Stuk
€2,70/Stuk

€1,40/stuk
€1,70/stuk
€1,80/stuk

€1,7 per stuk

1,40€/stuk



